Ulászlónak ez ügyben kiadott oklevele így hangzik:

„Nos Uladislaus Dei gratia Hungariae, et Bohemiae, Dalmatiae etc. Rex. Ad perpetuam rei memoriam. Decet Reges et Principes, qui ex supernae providentiae Maiestatis alto dignitatis titulo sublimati habent Imperii moderantur, circa monasteriorum et locorum religiosorum statum animum intendere, et ad ea, quae ad eorumdem statum, et divini cultus propagationem alterari convenit, rerum et temporum qualitate pensatis ita diligenter prospicere, prout catholicorum Principum atque Regum devotio exposcit, et id in Domino conspexerint salubriter expedire. Proinde ad universorum notitiam harum serie volumus pervenire, quod cum claustrum Praepositurae Ecclesiae Beati Stephani Protomartyris in colle supra Varadinum per sanctissimum Stephanum primum Regem Hungariae illo adhuc aevo fundatum et exstructum, tam in bonis temporalibus ad usum Praepositorum et Fratrum Ordinis Praemonstratensium salutifera dispositione destinatis, et collatis, quam etiam in suis aedificiis per incuriam Praepositorum Fratrum eiusdem coenobii, sive per negligentiam ceterorum, quorum etiam huic rei consulere ex debito intererat, mirum in modum esset desertum, et collapsum, atque prout certitudo veritatis nobis constat, pluribus iam annis Fratribus eiusdem ordinis vagantibus, sineque licentia sui superioris latitantibus, et cum libuisset, claustrum de eodem excedentibus, et eandem qua egressi sunt viam redeuntibus, claustrum illud maiorem ruinam minaretur, Fidelis noster Reverendus in Christo Pater Dominus Valentinus Episcopus Ecclesiae Varadiensis, et comes perpetuus Comitatus Bihariensis Maiestatis nostrae veniens in praesentiam nomine, et in persona Domini Nicolai Episcopi sebastiensis, ac suffraganei et Praepositi Maioris eiusdem Ecclesiae Varadiensis, nec non Gubernatoris Praepositurae antedictae nobis quam humillime supplicavit, ut consideratis praemissis causis pro laude Dei omnipotentis, et augmento Divini cultus, sed et ad honorem B. Stephani Protomartyris, Patroni eiusdem claustrum, accedente ad id libera voluntate eiusdem Domini Nicolai Episcopi Gubernatoris eiusdem praemissis scandalis opportuna deliberatione occurrere dignemur. Proinde Nos, quamquam ex suscepti nostri regiminis officio de universis Sanctae Matris Ecclesiae filiis generalem quamdam curam, et sollicitudinem habere tenemur, de illis tamen specialius convenit cogitare, quorum vita et sanctimonia norma est commendabilior, et qui vita et exemplo caeteros erudientes servitiis Dei iugiter consistunt. Idcirco Nos supplicationibus praefati Domini Nicolai Episcopi Maiestati nostrae modo quo supra porrectis, inclinatis, cum vero ex rationibus et causis denotatis, claustrum sive coenobium Praepositurae praefatae volente id, et consentiente sanctissimo Domino nostro, Domino Alexandro divina providentia VI. Papa moderno, accedente etiam consilio Praelatorum et Baronum Regni nostri praefatis Fratribus Ordinis Praemonstratensis auferentes simul cum omnibus Bonis et Juribus temporalibus, cunctisque eorum utilitatibus et pertinentiis ubivis et in quibusvis Comitatus huius Regni habitis, omnino sub eiusdem metis et terminis, sub quibus a tempore fundationis huiusmodi claustrum tentum sunt et possessa, sed et in futurum per quoscunque fideles nostros dandis et confe-